بيمه تأمين اجتماعي فرد

1,699,613
5,080,354

1,503,1081,503,108بيمه تکميلي

77,887,477

0332358171003

مهدي هاجي اسماعيلي دنبه

45

2945
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

1,800,000کارانه

تعداد

29

6,779,9671,503,108

8,283,075

1289000077كد ملي:

86

69,604,402
شصت و  نه ميليون و  ششصد و  چهار هزار  و  چهارصد و  دو